



WSZSL/FZ/07-21/ 184/2021

Legnica, 18-03-2021 r.

Do zainteresowanych

**Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO
w PRZETARGU NIEOGRANICZONYM NA DOSTAWY ODCZYNNIKÓW DO BADAŃ
SARS-CoV 2 WRAZ Z NAJMEM SPRZĘTU**

znak sprawy WSzSL/FZ-07/21

Działając w oparciu o przepis art. 135 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ:

Pytanie 1 - do tabeli E punkt 1 Czy zamawiający dopuści sprzęt który pozwala na izolację od 1 do 96 próbek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści urządzenie pozwalające na jednoczasową izolację próbek w zakresie 1-96 próbek. Przy składaniu takiej oferty należy powołać się na udzieloną odpowiedź – wskazać numer Pytania, numer pisma oraz jego datę.

Pytanie 2 - do tabeli E punkt 5 Co zamawiający ma na myśli pisząc Izolacja za pomocą automatycznie dozowanych odczynników stripów?

Odpowiedź: Jest to izolacja za pomocą odczynników dozowanych automatycznie na pokładzie aparatu lub za pomocą gotowych stripów odczynnikowych.

Pytanie 3 - do tabeli E punkt 6 Co zamawiający ma na myśli pisząc seria próbek? Czy seria to 48 próbek?

Odpowiedź: Seria próbek jest równoznaczna z jednoczasowo wykonywaną izolacją próbek określoną w Tabeli E pkt 1.

Pytanie 4 - Czy zamawiający dopuści dłuższy czas izolacji? Dla 24 próbek około 80 minut. Dla 48 próbek około 160 minut.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje czas izolacji zgodnie z opisem znajdującym się w SWZ.

Pytanie 5 do tabeli F punkt 2 Czy zamawiający dopuści sprzęt który wykonuje amplifikację i detekcję próbek w rotorze na 72 próbki w stripach po 4 próbki?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści proponowany, o ile spełni on pozostałe wymagania opisane przez Zamawiającego. Przy składaniu takiej oferty należy powołać się na udzieloną odpowiedź – wskazać numer Pytania, numer pisma oraz jego datę.

Udzielone odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Z poważaniem,


DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
w Legnicy
Anna Płotnicka-Mieloch